Petra  Kelly,  Nº  1038,  Apto  303,  Bloco  C,  Nova
Parnamirim, Cep nº 59152-330 – Parnamirim/ RN.
OBJETO:  Serviços  de  licenciamento  de  uso  de  sistema  de
contabilidade,  patrimônio,  almoxarifado,  licitação  e  portal  da
transparência.
VALOR TOTAL: R$ 17.400,00 (dezessete mil quatrocentos reais).
PROCEDIMENTO: Dispensa de Licitação nº 006/2022. TIPO: Menor
Preço.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Este extrato fundamenta-se no art. 24,
inciso  II  da  lei  nº  8.666/93,  de  21  de  junho  de  1993,  e  suas
posteriores alterações.
PROGRAMA  DE  TRABALHO: